
СОВЕТ 

ЛАСКАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета Ласкарихинского сельского поселения 

 
от 25  февраля 2011 года                                                                           №6(51) 

      

 

 

Об утверждении границ Территориального общественного 

самоуправления «Надежда» 
 

 На основании ст. 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 17 Устава Ласкарихинского сельского 

поселения, в целях реализации прав граждан на осуществление собственных 

инициатив по решению вопросов местного значения путем организации 

территориального общественного самоуправления в Ласкарихинском 

сельском поселении,  Совет Ласкарихинского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления 

(ТОС) «Надежда» в границах села Красногорский Ласкарихинского 

сельского поселения согласно приложениям № 1, № 2.  

2. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах 

Ласкарихинского сельского поселения. 

 

 

 

 

 

 

Глава Ласкарихинского 

сельского поселения     Н.В.Корнилова 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  

к Решению Совета  

Ласкарихинского  сельского поселения  

от 25.02.11 №6(51) 

 
 
 
 
 

Описание границ 

Территориального общественного самоуправление (ТОС) 

«Надежда» в границах села Красногорский 

 

 

 

В границы территориального общественного самоуправления 

(ТОС) «Надежда»  входит ул.Центральная, в том числе жилые дома 

№№ 4-14,16,18-22,26-28, ул.Набережная, в том числе жилые дома 

№№ 1-4 села Красногорский Кинешемского муниципального 

района. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


